РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2009 г. № 31
О формировании кадрового резерва для

замещения должностей муниципальной

службы в администрации МО Сертолово

Ленинградской области
      На основании  Федерального закона  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областного закона от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», распоряжения Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2008 года № 581-р «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ :

        1. Утвердить Положение о формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации МО Сертолово Ленинграсдкой области (Приложение №1);
        2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации МО Сертолово Ленинградской области (Приложение №2).

         3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации МО Сертолово Ленинградской области (Приложение №3).

            4. Решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                                    Н.С. Гайдаш